
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

Від 20.03.2024 р.               Стрий                    №  68

Про виділення будівельних матеріалів

 
        У відповідності до вимог ст. 42 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, враховуючи клопотання місцевої комісії з питань 
ТЕБ і НС від 20.03.2024 року (протокол №2), в зв’язку з необхідністю 
термінового відновлення пошкодженого стихією шатрового даху нежитлового 
приміщення, яке перебуває на балансі в управлінні приватизації та управління 
комунальним майном міської ради за адресою вул. Шевченка, 57 та з метою 
забезпечення безпеки

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Дозволити директору УК КП „Комфортний Стрий“ А. Шапошнікову 
використати з місцевого резерву 9 (дев᾽ять) листів заліза покрівельного для 
проведення відновлювальних робіт. 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.
 

Перший заступник міського голови Микола ДМИТРИШИН


